Председателю жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по _________________________________

(предмет)
___________________________________

(Ф.И.О. председателя апелляционной комиссии)
___________________________________

(Ф.И.О. участника)

Апелляционная жалоба

о несогласии с выставленными баллами

Прошу Вас пересмотреть мою работу по ____________________________________,

                                          (задание, вопрос, номер теста и т. д.)
так как я не согласен с выставленными мне баллами ________________________________

                                                                                                          (обоснование)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

	____________

(дата)

	__________________

(подпись)